様式第７号（第８条関係）

年 月 日

福智町長　殿

（申請者） 〒

住　　所

名　　称

代 表 者 ㊞

電話番号

認定を受けた事業が完了し、補助金の交付を受けたいことから、福智町空き家販売・賃貸

化支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申

請します。

円

福智町

年 月 日

円

円  ※支払代金の税抜価格

年 月 日

銀行 支店

普通 当座

〒

住所：

氏名： 連絡先：

【添付書類】

□ 土地及び建物の登記事項証明書(借地の場合は建物のみ)

□  建物に係る検査済証の写し(確認申請を要した場合のみ)

□  工事経費の支払証明書の写し(領収書又は口座振込証明書の写し)

□  工事経費の内訳が確認できる書類の写し(変更が生じている場合)

□  工事の完成図面等(変更が生じている場合のみ)

□  工事の完成写真(全景及び施工過程が分かるもの)

□  町税等の完納証明書（課税地が町である場合は不要）

・

福智町空き家販売・賃貸化支援事業補助金交付申請書

記

 ※登記簿の所有権移転日

 ※補助対象経費の3分の1
 　(千円未満切り捨て)

交 付 申 請 額
( 上 限 100 万 円 )

工
事

支 払 代 金

補 助 対 象 経 費

施 工 完 了 日

物
件

所 在 地

移 転 登 記 日

 (税込)

事 業 担 当 者

金 融 機 関 名

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

預 金 種 目

口 座 番 号

振
込
先